

Pruchna, dnia 23 października 2020r.

Arkadiusz Kolczarek
Radny Rady Miejskiej
w Strumieniu



Pani Anna Grygierek
Burmistrz Miasta Strumienia

INTERPELACJA

dot. problemu cyklicznego zalewania odcinka ul. Głównej w Pruchnej znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie stawu Waserunki

Mając na względzie liczne uwagi związane z zasadnym rozgoryczeniem mieszkańców wsi Pruchna oraz użytkowników odcinka ul. Głównej w Pruchnej, który to łączy drogę wojewódzką nr DW938 z drogą krajową nr DK81, a który to jest cyklicznie zalewany, wnioskuję o:

- zwrócenie się do zarządcy drogi powiatowej nr 2627S(ul. Główna) mieszczącej się w Pruchnej o natychmiastowe rozwiązanie problemu braku jakiegokolwiek oznakowania o niemożności przejazdu opisywaną trasą, a tym samym spowodowania prawidłowo oznakowanego objazdu, gdyż na chwilę obecną przy kilku dniowych opadach deszczu przedmiotowy fragment drogi jest cyklicznie zalewany. Następnie bezpośrednio przed tym zjawiskiem, a z reguły to bezpośrednio za skrzyżowaniem ul. Głównej z ul. Stawową, ustawiany jest prowizorycznie znak drogowy B-1 zakaz ruchu, co skutkuje tym, iż zdezorientowani kierowcy, którzy w żaden sposób nie byli wcześniej o takowym zdarzeniu informowani przez żaden znak, zawracają i nie wiedzą gdzie się kierować. Natomiast zdecydowana większość kierowców kieruje się w ul. Stawową, a kolejno w ul. Myśliwska, ul. Kanajską, które to są ulicami gminnymi i nie są przystosowane do ruchu pojazdów o takim natężeniu i gabarytach, dlatego też są „rozjeżdżone”(poniżej przedstawiam poglądowe zdjęcie ul. Myśliwskiej zrobione w ostatnich dniach):



Powstawanie takiego stanu rzeczy zdecydowanie i definitywnie rozwiązałby remontu opisywanego fragmentu drogi, natomiast do chwili jego powstania koniecznym jest zorganizowane objazdu w trakcie zalewania wymienionego odcinka drogi, dlatego o takowy wnoszę, przy czym podkreślam, że zalewanie fragmentu ul. Głównej w Pruchnej znajdującego się przy stawie Waserunki nie jest zjawiskiem trudnym do przewidzenia w dzisiejszych czasach gdzie mamy bardzo wiarygodne prognozy i alerty, jak również nie jest zjawiskiem incydentalnym i zdarzeniem losowym, a notorycznym i cyklicznym, gdyż taki stan rzeczy ma miejsce już od kilkunastu lat kiedy to występują kilkudniowe opady deszczu.

Reasumując powyższe wnioskuję o potraktowanie kolejnego etapu przebudowy ul. Głównej jako priorytetowego, a do czasu braku jego realizacji wnoszę o przygotowanie objazdów zalewanego odcinka drogi. Nadto wóldarzy Gminy Strumień proszę o kolejne wystąpienie do Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej z prośbą o interwencję w zakresie czyszczenia i regulacji cieklu wodnego Knajka.

z poważaniem:
Arkadiusz Kolczarek

Wyk. w 2 egz. A.K.
egz. nr 1 adresat
egz. nr 2 a/a